ENERGIA E RELAÇÕES INTERNACIONAIS

DEPARTAMENTO DE RECURSOS MINERAIS

DESPACHO DO PRESIDENTE

DE 07.04.2022

*PROCESSO Nº SEI-070025/000390/2021 RECONHEÇO a dívida re-
ferente à Despesa de exercício Anterior (DEA) de abril de 2021 no
valor total de R$ 341,51 (trezentos e quarenta e um reais e cinquenta
e um centavos), constante na folha de pagamento de pessoal de
abril/2022, referente a valores devidos ao recolhimento da GFIP do
Instituto Nacional Do Seguro Social, CNPJ: 29.979.036/0219-03 no
exercício de 2021, fundamentado pelo § 1°, do art.

[...]

ENERGIA E RELAÇÕES INTERNACIONAIS

DEPARTAMENTO DE RECURSOS MINERAIS

DESPACHO DO PRESIDENTE

DE 28.04.2022

*PROCESSO Nº SEI-070025/000434/2022 RECONHEÇO a dívida re-
ferente à Despesa de Exercício Anterior (DEA) do ano de 2021 no
valor total de R$ 2.585,03 (dois mil quinhentos e oitenta e cinco reais
e três centavos), constante na folha de pagamento de pessoal de
abril/2022, referente a valores devidos à servidores no exercício de
2021, fundamentado pelo § 1°, do art. 82, da Lei nº 287, de
04/12/1979 e art. 9º, do Decreto nº 47.353/2020.

*Omitido do D.O de 29/04/2022.